
VŠEOBECNÁ SMLOUVA O DODÁVKÁCH
(kupní smlouva)

Dodavatel : CHRISTEYNS s.r.o.

VÍtovská 453/7, 742 35 Odry

IČ: 26797283

DIČ: CZ26797283

Bankovní spojení: ČSOB Nový JiČín, Č.ú.:

zastoupený pro účely této smlouvy panem Miroslavem Horníčkem

a

Odběratel : Domov pro seniory Sokolnice, p.o.

Zámecká 57

664 52 Sokolnice

IČ: 00209392

zastoupený pro účely této smlouvy MVOr.Petrem Nováčkem

se dohodli dnem podpisu a v místě podle následujících podmínek:

1. Předmět smlouvy:

1.1. Předmětem smlouvy jsou dodávky produktů distribuovaných (dále jen produkty)

dodavatelem odběrateli jako prostředky pro pmde/ens«provoz.

1.2. prodávajÍcI bude za podmínek stanovených touto smlouvou, dodávat kupujícňnu a kupujÍcÍ

bude od prodávajÍcÍho odebírat výrobky prodávajÍcÍho (dále pro účely této smlouvy a jejích

příloh jen ,,produkty"), a to dle požadavků kupujÍcÍho uvedených v dílčích objednávkách.

Přesná specifikace PRODUKTŮ je uvedena v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy.



1.3. Dodavatel a odběratel (dále jen ,,smluvní strany") souhlasí s tím, Že PRODUKTY pravidelně

objednávané odběratelem budou dodávány dodavatelem podle terminů pro dodávky a platby

specifikované touto smlouvou. Odběratel se zavazuje přijmout dodané PRODUKTY a zaplatit

dodavateli fakturovanou cenu včetně DPH.

2, Platnost smlouvy

2.1. Smluvní strany uzavírajÍ tuto smlouvu na dobu neurčitou s účinností od data podpisu této

smlouvy. výpovědní lhůta této smlouvy je 90 dnů. výpověď' může být podána kteroukoliv ze

smluvních stran, a to pouze v písemné formě. Pokud se na plnění dle této smlouvy vztahuje

použNání dávkovacích systémů instalovaných dodavatelem, bude výpověď' této smlouvy

zohledňovat právní vztah smluvních stran k těmto dávkovacím systémům.

3. DOdacÍ podmínky

3.1. Dodavatel bude přijímat objednávky na PRODUKTY odběratele v pÍsemné nebo elektronické

formě, pouze ve výjimečných případech jako telefonickou objednávku s tím, že uznané pÍsemné

nebo telefonické objednávky dodavatel vyřÍdí odběrateli během pěti pracovních dnů a dodá na

místo odběratele specifikované objednávkou.

3.2. Smluvní strany souhlasí, že minimální výše objednávky bude činit KČ 8.000,- bez DPH.

Dodavatel je oprávněn účtovat 200 KČ + DPH pro každou objednávku jako dopravné, pokud

nebude dosaženo minimální výše objednávky.

4. Cenové a platební podmínky

4.1. Ceny PRODUKTŮ jsou uvedeny v přÍloze, která je nedílnou součástí této smlouvy. Ceny jsou

platné do konce r. 2020. Dodavatel si vyhrazuje právo změny v sortimentu a cenách uvedených

v příloze, pokud je tato vyvolána změnou ve výrobních nákladech nebo změnou ve výrobním

sortimentu výrobce. Dodavatel se zavazuje, že v případě změn ve výrobním sortimentu nabídne

odběrateli vždy nový produkt, který zaručí svoji kvalitou a povahou určení i nadále komplexnost

služeb dodavatele. Uváděné ceny jsou bez DPH.

4.2. Dodavatel vystaví fakturu za dodávku objednaných PRODUKTŮ na základě potvrzených

dodávek. Fakturovaná částka včetně DPH, musí být uhrazena odběratelem na účet dodavatele,

uvedený na faktuře, během 30-ti kalendářních dnů. V případě prodlenÍ odběratele s úhradou cen

řádně a včas, je povinen uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,02% dlužné částky za každý

den prodlení.



4.3. Při oPjednávce v maximálním počtu dvou za kalendářní rok bude dána dalŠí sleva 3%

z ceníkových cen, poskytnutá jako sponzorský dar ke konci daného kalendářnIho roku.

K objednávce v případě mimořádné události v zařÍzení - infekční onemocnění, nebude přIhhženo.

5. SluŽby dodavatele

5.1. Dodavatel poskytne následujkí služby odběrateli:

- ŠkolenÍ uživatelům na použÍvání PRODUKTŮ a hygieny během pravidelných kontrol

- dodávky schválených PRODUKTŮ s bezpečnostními a technickými listy na základě platných
legislativnÍch podmínek

- v případě závady resp. technického problému na dávkovacím zařÍzení dodavatele bude
provedena oprava během 2 pracovních dnů od data nahlášení závady

6. Další ujednání

6.1. Smluvní strany souhlasí s tím, že současná smlouva je dohodnutá výhradně jako společné

ujednání týkajÍcÍ se obecných podmínek prodeje, dodávek a platebních podmínek dodavatele.

Záležitosti, které nejsou předmětem tohoto ujednání, se řídÍ vŠeobecně platnými právními

ustanoveními. Ujednáni, která jsou předmětem této smlouvy, mohou být změněna pouze písemně

odsouhlasením obou stran.

6.2. V případě, že nedojde mezi smluvnÍmi stranami ke smírnému vyřešení jejich sporu, je kterákoli

ze smluvních stran oprávněna obrátit se se svým nárokem na soud.

6.3. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena dobrovolně, ne za nevýhodných

podmínek a nikoliv v tísni, na důkaz čehož připojuji svoje podpisy. Tato smlouva je podepsána ve

dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé smluvní straně.

jomov pro seniory Sokolnice,
příspěvková orgar:izace

Zámecká 57
"'m "" Mkdnlce (ĺ)



|ndividuá|ni ceny
CHRISTEYNS s.r.o.

Produkty pro sestaveni jednotl.programu

neutralizačnI složka

hlavní prací složka

běhci prací přísada
aviváž

podpora praní

dezinfekční složka

Domov pro seniory Sokolnice
Zámecká 57

Název lnd.cena

Neutra 21 kg 1 100,00 KČ

Dual 100 OB 50 kg 4 203,75 KČ
Dual 100 OB 20 kg 1 789,50 KČ

Lunosept Concentrate 936,00 KČ
Bisoft Duo 20 kg 1 093,00 KČ

Power Perfect 60 kg 2 763,00 KČ
Power Perfect 25 kg 1 680,00 KČ
Hydrox 22 kg 1 348,95 KČ
Hydrox 50 kg 2 714,00 KČ

Možnost výběru z malých či větších kanystru!



ahtum: 5.7.2016
vyřizuje: Miroslav Horníček

tel .- 602 379 700
far: 556 731 111

e-mail,'

MVOr.Petr Nováček
ředitel
Domov pro seniory Sokolnice p.o.
Zámecká 57, Sokolnice

Nabídka na tekuté prací prostředky

Tekuté prací prostředky

u tekutých pracích prostředků jde o uzavřený systém dávkovacích čerpadel, která
jsou řízena přímo pračkami. Není zapotřebí Žádná další instalace elektro, malá
čerpadla jsou umístěna na stěně poblíž praček a jsou napojena na nádoby ( kanystry
nebo sudy) s koncentráty pracích prostředků.výhodou tohoto systému je, že je
vyloučen lidský faktor se všemi jeho důsledky, ti. nesprávné dávkováni pracích
prostředků,ale i zajištění změkčení vody, čÍmž je zabráněno inkrustaci minerálních
látek v prádle a výrazné prodlouženÍ životnosti topných těles.

Použití těchto prostředků vede dlouhodobě k výraznému zvýšení životnosti prádla a
k zajištění Iepšího výsledného pracího efektu. Součásti kapalného pracího prostředku
je i neutralizace, která zabraňuje alergickým reakcím u osob se zvýšenou citlivostí
pokožky.

Pro vaši prádelnu by byli potřeba 3ks ( dle počtu praček) dávkovačů
Brightwell. Cena Iks je 20.000,- KČ. Cena je včetně montáže a
technologického nastaveni. Ve vašem případě bychom poskytly všechny
dávkovače na výpůjčku.

samozřejmě je zajišťován bezplatný servis a technologické poradenství po
celou dobu spolupráce.

l]]



Kritéria:

1.Termín realizace:
Dle dohody

2. Platební podmínky:
Daňový doklad bude vystaven dodavatelem do 14 kalendářních dnů po dodání každé
jednotlivé dodávky chemie.
Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 30 kalendářnIch dnů ode dne
doručeni daňového dokladu objednateli.
Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této

V V

mene.

3. Cena za prací prostředky:
Viz.přibha

4.Dodací podmínky pracích prostředků:
Dodací lhůtu na dodávky pracích prostředků zadavatel požaduje maximálně 5 dnů od
přijetí písemné či telefonické objednávky.

5.Předpokládané průměrné náklady na 1 kg suchého prádla u tekutých prostředků:

Barevné
Bilé
Kuchyň
Vlna

1,90 KČ/kg bez aviváže, se speciální aviváží 2,10 Kč/kg
2,10 KČ/kg bez aviváže, se speciální aviváží 2,30 KČ/kg
2,55 Kč/kg bez aviváže, se speciální aviváži 2,75 KČ/kg
0,60 Kč/kg bez aviváže, se speciální aviváži 0,80 KČ/kg

6.Bonus:
Dle ročního obratu možné sponzorské dary na Vámi určené akce, nebo akce účelově
neurčené.

přes 300 prádelen (našich zákazníků) pere tímto způsobem a praníi jeho ekonomika
jsou k naprosté spokojenosti uživatelů. Nejbhže od vašeho zařIzenI je domov
Zastávka u Brna, Brno Mikuláškovo nám., a třeba Hodonín na PIskách. Zavedení
těchto dávkovacích systémů je významné i pro dodržení hygienických standardů
v prádelnách dle standardů EU.

Věřím, že Vás naše nabídka zaujme.

S pozdravem

Miroslav Horníček

l l ]1


